

Erbjudande till köpare av bostadsrätt i Brf Gulsparven 1

Nordeas kontor i Huddinge erbjuder för detta projekt i samarbete med Seniorgården och Brf Gulsparven 1 ett konkurrenskraftigt finansieringspaket.

Det finns mycket att tänka på när du är på väg att byta bostad. När du nu står inför en av de kanske största investeringarna i ditt liv, kan vi tillsammans finna den låneform som passar just dig. Hos oss är ett bolån mer än bara ett bolån.

Erbjudande

- Genomgång av din ekonomi tillsammans med en rådgivare.
- Slutlig finansiering med fast eller rörlig ränta upp till 85% av marknadsvärdet på bostaden, eventuell ytterligare finansiering blir lån utan säkerhet i bostaden. Sedvanlig kreditprövning görs.
- Genomförs tillträdet före försäljningen av dagens boende har vi finansieringslösningar för handpenningsslån och dubbel finansiering.
- I samband med bostadsaffären går vi igenom familjens försäkringsskydd. Vi vill att du ska känna trygghet om något oförutsett skulle inträffa.

När det gäller din vardag

Det här med att vara kund i en bank, det ska förstås vara enkelt. Vårt vardagspaket gör verkligen vardagen enklare. Där ingår Personkonto – det konto där lönen eller liknande betalas in, Bankkort Visa, Internetbanken med tillval Betalningar, Mobilbanken och Telefonbanken. För bara 12–36 kronor i månaden gör du vardagsekonomi enklare och får koll på dina bankärenden.

För bostadsköpare i Segeltorp, Brf Gulsparven 1 erbjuder vi följande räntor

Bindning	Ränta för närvarande**
3-månaders	1,37 %
1 år	1,42 %
2 år	1,48 %
3 år	1,49 %
5 år	1,96 %
8 år	2,95 %

Den effektiva räntan uppgår vid ett lånebelopp om 50 års kredittid och en räntebindnings period om 3 mån år till 1,38 %. Den effektiva räntan är beräknad enligt Konsumentverkets allmänna råd och baseras på de räntesatser som av banken erbjuds den 16-06-30.

**Kreditgivare Nordea Hypotek AB (publ). Räntesatserna enligt ovan gäller per 16-03-10 för belåning upp till 85 % av aktuellt marknadsvärde. Slutlig ränta fastställs vid utbetalningsdagen.

Erbjudandet giltigt t.o.m. 16-06-30

Välkommen att kontakta oss på Nordea i Huddinge för att få aktuella villkor eller boka in ett möte

Huddinge
Forelltorget 8
0771-22 44 88
nordea.se

Nordea 